



50 år 1998

ÖM-spalten**Bröder!**

En av mitt livs mest omtumlande och minnesvärda upplevelser är sannolikt upptagningen i Invigningsgraden. Den innebar ju på något sätt en nystart i tillvaron. Som nytillträdd ÖM är det ingen tillfällighet att mina tankar just nu går tillbaka till denna stund. Känslan, som infinner sig, har stora likheter. Vad kommer att hända? Vilka nya utmaningar kommer jag att ställas inför? Hur skall jag klara av dom?

Men - en blick i medlemsmatrikeln gör mig dock lugnare. Här finner jag bl.a. alla er äldre bröder, som kanske har ända upp till femtio års Odd-erfarenhet. Bröder som jag lärt av och som alltid ställt upp med råd och stöd till oss yngre och tämligen oerfarna. Jag har ambitionen att som ÖM göra mitt bästa för vår loge i syfte att motsvara det förtroende ni visat mig. Jag tror att det skall bli bra, något har jag ju lärt mig. Jag framför mitt tack till er alla.

En av de första utmaningarna för oss blir högtidlighållandet av vårt jubileum. Detta kommer att bli en höjdpunkt för vår loge. Programmet är nu klart och i särskild inbjudan, som medföljer detta BrodersNytt, välkomnas Du broder att tillsammans med "Din Respektive" delta i vårt gemensamma jubileumsfirande.

Broderligen i V K & S
Hans-Göran Säwar

VI HYLLAR

14 februari br Gunnar Folkerman 80 år
(Uppvaktning - kontakta ÖM)

MATRIKELÄNDRINGAR

br Lennart Hedström, Engelbrektskatan 34,
70212 Örebro, tel 019 - 611 71 80

Kallelse

Måndag 9 februari kl 18.30 (obs tiden)
PLANERINGSMÖTE
med samtliga ÄM och ersättare

Torsdag 12 februari kl 19.00

OBS! Kompletterande ÄI.

Ej installerade bröder kallas!

Ordinarie föredragningslista, Ball INV,
Redog. Brödragåvan, DN:s berättelse,
Brödramåltid

I klubben: Br Jan Lundström ger det
årliga rådet om deklARATIONER och skatter.
Dessutom dragning reselotteriet
Klädsel: vårdad (kavaj, slips)

Torsdagen 19 februari kl 15.00

SENIORKLUBBEN

Gemytlig samvaro

Anmälan till brr Bertil Olovsson (011-33 53 66)
eller Åke Wennerblad (011-635 12)

Fredag 20 februari kl 19.00

LÄGRET NR 15 STEGEBORG

Rec PG

Rev. utskottets berättelse

Klädsel: mörk kostym, vit skjorta, grå slips

Torsdag 26 februari kl 18.00

Utsedda 3:e gradsbröder och recipiender
från 97.11.27 kallas för genomgång enligt
utvecklingsprogrammet

Torsdag 26 februari kl 19.00

Ordinarie föredragningslista

Rev. utskott. ber. N1 DN BM

Rec INV

I bankettsalen: Festmåltid

Klädsel: mörk kostym, vit skjorta, grå slips

VI TACKAR

br Jan Lundström, Lindebergs Revisionbyrå,
som finansierar distributionen av detta
nummer av BrodersNytt.
Informationsutskottet

Vad hände?

Söndagen 11 januari

ägde årets populära barnjulfest rum. Vilken fest!! Ca 80 vuxna och 40 barn roade sig under tre timmar. Barnens förväntningar hölls hela tiden på spänn och den ena överraskningen efter den andra dök upp i form av godispåsar, trollkari, leksakslotteri, glass och tomtebesök med julklappsutdelning. Allt varvat med dans och lekar kring granen. Efter festens slut var det många som redan såg fram emot nästa års julfest. Inte minst klubbstyrelsen, som denna dag fick uppleva den stora glädjen att göra andra glada. Ett speciellt tack till hela familjen Sundgren, som tillsammans med br KM gjorde "grovjobbet"!

Torsdagen 15 januari

Jubileumsårets första sammanträde med 46 brr närvarande. Stiftelsen Odd Fellowhusets intendent CG Carlsson informerade om den ljudanläggning, som installerats i logesalen. Från GEU meddelades att alla kontakter med matleverantören Charlies skall ske genom br KM. De brr, som önskar disponera bankettsalen i samband med t.ex. minnesstund efter begravning, skall vända sig till br ÖM.

Den efterföljande brödråmältiden avnjöts med välbehag och kryddades med diverse "bilder ur verkligheten (?)", framförda av bl.a. br Gösta Hökerberg. Med sedvanlig bravur - som vanligt.

Hans Göran Säwar

UM

Torsdagen 29 januari

90 loge- och gästande brr fick efter ordinarie föredragningslista uppleva installationen av logens nye ÖM br Hans-Göran Säwar samt övriga ämbetsmän för arbetsterminen 1998-1999. Installator br DSS Kjell Sjöström och hans biträdande storämbetsmän formade installationen till en mycket värdig högtid. Brr Lennart Hedström, Bertil Aspdahl, Olle Linderhjelm och Archimede Caprari avtackades och erhöll välförtjänta exregalier respektive hederstecken. I bankettsalen var det dukat till fest med god mat och dryck, som avnjöts under muntert samspråk. Talen ävensom roliga historier var många denna högtidsstund. Innan aftonen avslutades hade den långt innan övergått till en ny dag. Och det var det som var så fint, tycker

Berndt Carlsson

UM

Speaker's Corner

Årets jubilarer:

Gunnar Folkerman 80 år 14/2, Curth Sundgren 50 år 1/6, Sven-Hugo Lind 70 år 3/6, Lennart Andersson 60 år 10/6, Jörgen Andersson 60 år 8/7, Jan Ericsson 50 år 10/7, Per-Olov Carlsson 60 år 15/7, Bengt Liljestränd 50 år 9/8, Hans Persson 70 år 21/8, Gunnar Blomstrand 50 år 4/11, Ingvar Bevedahl 70 år 5/11, Bo Karlsson 50 år 4/12.

Vi hyllar naturligtvis jubilarerna i aktuellt nummer av BrodersNytt. Men notera för säkerhets skull datumet redan nu i Din planeringskalender - rekommenderar

PS

Utan att uppge sina namn!

Tre (3) logebroder (hittills) har erlagt årsavgiften för 1998 *utan att uppge sitt namn* på avin. Inbetalning har skett runt årsskiftet på postkontor. Är det Du broder? Eller är Du tveksam? Kontakta omgående br FS Alf Johansson, tel 011 - 18 66 27. Det finns risk att Du är noterad som "icke gottstående". Och det vore ju förfärligt. När Du ändå har betalat, menar jag!

FS